Hội đồng Quản trị kính trình Đại hội đồng Cổ đông thông qua Quỹ thù lao của Hội 

đồng Quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký năm 2023 đã chi và xin ý kiến thù lao HĐQT, 

Ban Kiểm soát và Thư ký Hội đồng Quản trị năm 2024 như sau: 

- Quỹ thù lao Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký năm 2023 đã chi là:  

199.999.000 đ (viết bằng chữ: một trăm chín mươi chín triệu chín trăm chín 

mươi chín ngàn đồng). 

- Mức đề xuất Quỹ thù lao Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký Năm 

2024 là: 300.000.000 đồng/năm (Viết bằng chữ: Ba trăm triệu đồng). 

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH